Les mentions de vaccination doivent permettre de constater que le cheval a reçu par la suite 

les injections de rappel dans les délais suivants : 

Pour la rhinopneumonie : 

1° Une injection de rappel effectuée dans un délai minimum de cent cinquante jours (150j – 5 

mois) et maximum de deux cent quinze jours (215j – 7 mois), après la deuxième injection de la 

primo vaccination  

2° Des injections ultérieures de rappel effectuées de préférence dans un délai n’excédant pas 

six mois après l’injection précédente et en tout état de cause dans un délai ne pouvant excéder